



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Skanderborg IT Service ApS

Bjergvej 25, Hvolbæk, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 51 71 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Jesper Goll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanderborg IT Service ApS Bjergvej 25 Hvolbæk 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 51 71 06 Stiftet: 1. april 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Goll
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Torvegade 5, 3, 5000 Odense C
Modervirksomhed	Per Degn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand i forbindelse med software.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 899.621 kr. mod 248.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.246 kr. mod -158.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	899.621	248.215
1 Personaleomkostninger	-572.106	-448.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.241	-3.700
Driftsresultat	322.274	-204.355
Andre finansielle indtægter	0	1.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.728	-178
Resultat før skat	319.546	-202.639
Skat af årets resultat	-70.300	44.581
Årets resultat	249.246	-158.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-754	-158.058
Disponeret i alt	249.246	-158.058

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.241</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.587	180.703
Udskudte skatteaktiver	<u>11.134</u>	<u>81.434</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.721</u>	<u>262.137</u>
Likvide beholdninger	<u>428.987</u>	<u>71.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.708</u>	<u>334.016</u>
Aktiver i alt	<u>665.708</u>	<u>339.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.701	47.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>421.701</u>	<u>172.455</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	7.802
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.425	41.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.904	5.732
Anden gæld	190.178	98.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.007	159.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.007</u>	<u>166.802</u>
Passiver i alt	<u>665.708</u>	<u>339.257</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.197	389.362
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.909</u>	<u>5.508</u>
	<u>572.106</u>	<u>448.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.164	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.564</u>	<u>178</u>
	<u>2.728</u>	<u>178</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Degn Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.